平成 18 年 5 月 29 日
各 位

会社名    国際石油開発帝石ホールディングス株式会社
代表者名   代表取締役社長 黒田 直樹
コード番号  1605 東証第 1 部
問い合わせ先 広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 宮本 修平
電話番号   03-5448-0205

役員人事（監査役）のお知らせ

当社の監査役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

また、当社子会社国際石油開発株式会社は、本日開催された同社取締役会において、来る 6
月 27 日開催予定の同社第 41 回定時株主総会において決議されることを前提に、下記のと

おり監査役の異動を行うことを内定いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

【国際石油開発帝石ホールディングス株式会社】
平成 18 年 6 月 27 日付
退任  川 信雄 （現 当社常勤監査役（社外監査役））

【国際石油開発株式会社】
平成 18 年 6 月 27 日付
退任  川 信雄 （現 同社社外監査役）

就任  常勤監査役  戸
と

恒
つね

 東人
はるひと

 （現 あずさ監査法人顧問）

新任監査役候補 戸恒 東人は、会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役であります。

以上